Kính Bái,
Trần Quang Lực

Địa chỉ TD Tu và Hành
(Trần Quang Lực)
8120 Pinefield Dr
Antelope, California 95843
Phone: 917-620-5360

---

### Hướng Tâm Cầu Nguyện.

---

Kính xin quý Bạn Đạo hướng tâm cầu nguyện cho bạn đạo Đông Lưu Hiệp, sanh ngày 03 tháng 10 năm 1971, đã từ trần vào ngày 22 tháng 07 năm 2015 (ÂL ngày 07 tháng 06 năm Ất Mùi) tại thành phố Carrollton, tiểu bang Texas, USA, hưởng thọ 45 tuổi, sớm được siêu thăng tịnh độ. Hội Ái Hữu Vô Vi Dallas/Fort Worth thành kính phân ưu cùng gia quyến của chị Lưu Thị Hạnh. Thành thật cảm ơn quý Bạn Đạo.

Nam Mô A Di Đà Phật - Thiền Đường Thông Hải Kính Bái.

---

## THƠ BẠN ĐẠO